证券代码：300601   证券简称：康泰生物   公告编号:2020-010

深圳康泰生物制品股份有限公司

关于公司高级管理人员减持股份的公告

深圳康泰生物制品股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司副总裁、财

务负责人、董事会秘书苗向先生，副总裁甘建辉先生、朱征宇女士减持公司股份

的告知函，获悉苗向先生、甘建辉先生、朱征宇女士因个人资金需求，通过大宗

交易方式减持其持有的公司无限售条件股份。现将相关情况公告如下：

一、股东减持股份的情况

1、股东减持股份基本情况

股东

名称
减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本

的比例（%） 减持股份来源

苗向 大宗交易 2020年2月17日 112.89 126,347 0.02 2017年限制性股票激励计

划首次授予股份（含该等

股份因公司实施2017年度

权益分派而相应增加的股

份）

甘建辉 大宗交易 2020年2月17日 112.89 70,216 0.01

朱征宇 大宗交易 2020年2月17日 112.89 42,115 0.01

合计 - - - 238,678 0.04 -

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数（股）
占总股本的比

例（%） 股数（股）
占总股本的比例

（%）

苗向

合计持有股份 1,347,711 0.21 1,221,364 0.19

其中：无限售条件股份 336,928 0.05 210,581 0.03

有限售条件股份 1,010,783 0.16 1,010,783 0.16

甘建辉

合计持有股份 786,256 0.12 716,040 0.11

其中：无限售条件股份 196,564 0.03 126,348 0.02

有限售条件股份 589,692 0.09 589,692 0.09

公司副总裁、财务负责人、董事会秘书苗向先生，副总裁甘建辉先生、朱征宇女士

保证向公司提供信息的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

朱征宇

合计持有股份 673,855 0.10 631,740 0.10

其中：无限售条件股份 168,464 0.03 126,349 0.02

有限售条件股份 505,391 0.08 505,391 0.08

注：占总股本比例合计数与各数直接相加之和在尾数上略有差异，系四舍五入造成。

二、其他相关说明

1、苗向先生、甘建辉先生、朱征宇女士本次减持事项符合《证券法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规、部门

规章的相关规定。

2、苗向先生、甘建辉先生、朱征宇女士不属于公司控股股东，本次减持股

份不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件

1、苗向先生、甘建辉先生、朱征宇女士分别出具的《关于股份减持告知函》。

特此公告。

深圳康泰生物制品股份有限公司董事会

   2020年2月18日